Quibus omnibus et singulis sic per dictum balliuum peractis et 
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deliberatis dictus thomas forest balliuus attendens et considerans 
requisitionem huiusmodi fore justam et rationj consonam accessit 
ad dictum tenementum cum pertinenciis. Et ibidem statum saisinam 
hereditariam et corporalem possessionem dicti tenementi cum 
pertinenciis dicto domino Roberto mane et suis successoribus 
secundum formam suj processus ut premittitur per terre et lapidis 
tradicionem ut mods est burgorum tradidit et statuit hereditarie 
imperpetuum super quibus omnibus et singulis dictus dominus 
Robertus Manne Capellanus a me notario publico infrascripto sibi 
fieri peciit publicum instrumentum Acta fuerunt hec super solum 
dicti tenementi bora quasi decimo ante meridiem anno die mense 
indictione et pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini 
nostri domini Innocentij diuina providencia pape octavj anno vij ac 
serenissimi principis et domini nostri metuendissimj Jacob] quart] 
dei gratia scotorum Regis Illustrissimi Anno Regnj sui tercio 
presentibus prouidis viris Patricio forest Thoma Inglis henrico 
forest david newlandis Patricio Ka duncano Ruth patricio levin- 
stoune Roberto amisfelde et Alexandro Camis seriand cum multis 
aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis 

et ego robertus FOULis Clericus sanctiandree diocesis 
publicus auctoritate Imperial] Regal] que notarius predicte 
saisine donacione Ceterisque premissis dum sic ut premittitur 
fierent et agerentur vnacum prenominatis testibus presens 
interfuj eaque sic fierj die] vidj audiuj et in notam recepj 
indeque presens instrumentum manu mea propria scriptum 
confecj et meis signo et subscripcione roborauj rogatus et 
requisitus in fidem et testimonium Veritatis omnium 
premissorum 

description: Parchment, 29-4011. at top, 3i-6cm. at footx 
27-5011. at l.h. edge, 26-6cm. at r.h. edge, unfolded. Foulis’s signum 
is to the left of the doequet, and bears the initials ‘R ff’. 
source: sro, B48; Linlithgow Burgh Writs (unsorted bundles), 
box 1, no.xiv. 
comments: The reason for the non-payment of the annual rent 
due to the altar of St Mary is not stated, nor is the identity, if any, 
of the tenant. The preceptor of Torphichen presumably held the 
superiority of the tenement. 

90 THE KNIGHTS OF ST JOHN 

26 
Charter of brother William Knollis, lord preceptor of St John of 
Jerusalem of Torphichen, granting to Janet Forrester, wife of John 
Kirk, a temple-land in Whitebarony (Peeblesshire) called Temple- 
hill, bounded by the lands of the lord of Hopetoun on the east and 
those of the lord of Howburn on the west, for an annual rent of I2d 
Scots and other services and attendance at disputes. Torphichen, 
14 May 1490. 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Prater Willelmus 
Knollis dominus preceptor beatj Johannis Jerosolimitani de 
Torfiching salutem in domino sempiternam noveritis nos dedisse 
concessisse assignasse et ad feodifermam dimis isse et hac presenti 
carta nostra confirmasse Dilecte nostre Jonete forestare sponse 
Johannis kyrk quandam terram nostram templariam cum per- 
tinenciis Jacentem in baronia que dicitur alba baronia infra vicecomi- 
tatum de Peblis que terra vulgatiter nuncupatur Tempilhill cum 
pertinenciis inter terram domini de Hoptoun ex parte orientah et 
terram domini de Howburn ex parte occidentali Tenendam et 
habendam totam et integram predictam terram templariam cum 
pertinenciis in longitudine et latitudine prout iacent predicte 
Jonete forestare heredibus suis et assignatis de nobis et successoribus 
nostris ministris beati Johannis Jerosolimitani in feodo et hereditate 
imperpetuum Per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas in 
moris maressiis viis semitis aquis stangis pratis pascuis et pasturis 
aucupacionibus venacionibus et piscacionibus cum communi 
pastura ad dictam terram cum pertinenciis libero introitu et exitu 
ad eandem Et cum omnibus aliis et singulis libertatibus commodita- 
tibus proficuis et asiamentis ac justis suis pertinenciis quibuscunque 
tarn nominatis quam non nominatis tarn subtus terra quam supra 
terram procul et prope ad dictam terram cum pertinenciis spectan- 
tibus seu spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete 
plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia 
sine aliquo retinemento contradiccione seu reuocacione quacunque 
Reddendo inde annuatim eadem Joneta heredes sui et assignati nobis 
et successoribus nostris ac domui nostre de Torphichen duodecim 
denarios usualis monete Scocie ad terminos vsuales templarios 
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statutes vnacum seruiciis et consuetudinibus arbitriis fieri consultis 
In cuius rei testimonium sigillum officij nostri huic presente carte 
est appensum Apud Torfichin xiiijt0 die mensis Maij Anno domini 
millesimo quadringentesimo nonagesimo. 

description: Parchment, ayscm. at top, zyycm. at foot, 
x ip-Scm., folded to a depth of 4-3011., slit for seal-tag. Stump of 
tag, 2cm. wide, survives, but no trace of seal remains. 
source: sro, GD 32/10/1 
comments: No provision is made in this charter for the payment 
of a fixed sum on the death of the tenant. The phraseology of the 
demand for attendance at disputes is unusual. 

27 
Charter of brother William Knollis, lord of St Johns, preceptor of 
Torphichen, granting to Thomas Buchanan of Carbeth the temple- 
lands of Letter and Boquhan Beag, formerly held by John Buchanan 
of Camoquhill and now resigned into the preceptor’s hands by his 
procurator, with common pasture for twelve summulis of cattle and 
one horse at Letter, and seven and a half summulis of cattle and one 
horse at Boquhan Beag; for an annual rent of I2d. Scots for Letter 
and I2d. Scots for Boquhan Beag at the two customary temple- 
terms, and customary due service. Torphichen, 10 June 1493. 

Omnibus hanc Cartam Visuris Vel audituris Prater Willelmus 
Knoll’ dominus sancti Johannis preceptor de Torfichin Salutem in 
domino sempitemam. Noueritis nos dedisse concessisse assignasse 
et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nostro Thome 
Buthanane de gerthbeth heredibus suis et assignatis omnes et 
singulas terras nostras templarias de le lett’ et bothquhon beg cum 
pertinenciis. Jacentes Jnfra comitatum de levenax et vicecomitatum 
de streling que quidem terre cum pertinenciis fuerunt Johannis 
buthanane de Camquhel hereditarie et quas idem Johannes per 
suum procuratorem ad hoc legitime et specialiter constitutum et 
literas suas patentes resignacionis in manibus nostris apud Edinburgh 
coram testibus subscriptis sursum reddidit et resignauit ac totum Jus 
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et clameum proprietatem et possessionem que et quas predictus 
Johannes in Vel ad predictas terras cum pertinenciis habuit sen 
quomodolibet habere poterit in futurum pro se et heredibus suis 
omnino quitt’ clamauit imperpetuum . Tenendas et habendas omnes 
et singulas predictas terras templarias de le lett’ et bothquhon beg 
cum pertinenciis predicto thome buthanane de gerthbeth heredibus 
suis et assignatis de nobis et successoribus nostris in feodo et here- 
ditate Jmperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas 
in moris merrasiis Vijs semitis aquis strangnis pratis pascuis et pasturis 
aucupacionibus Venacionibus et piscacionibus cum communi 
pastura. Videlicet cum duodecim summulis bestiarum et vno equo 
ad terras de le lett’ et septem summulis bestiarum cum dimedia et 
vno equo ad terras de bothquhon beg cum libero introitu et exitu 
ad eandem. Ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus comodita- 
tibus® asiamentis ac Justis suis pertinenciis quibuscunque tarn non 
nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra terram 
procul et prope ad supradictas terras cum pertinenciis spectantibus 
seu iuste spectare Valentibus quomodolibet infuturum Adeo libere 
quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per 
omnia sicut sepedictus Johannes sepedictas terras cum pertinenciis 
ante dictam resignacionem inde facta tenuit habuit aut possedit sine 
aliquo retinemento reuocacione seu contradiccione quacunque . 
Reddendo inde annuatim supradictus thomas heredes suj et assignatj 
nobis et domuj nostre de Torfichin pro terris de le lett’ cum per- 
tinenciis duodecim denarios et pro terris de bothquhon beg duo- 
decem® denarios Vsuales® monete scocie ad terminos Vsualos 
templarios statutes Vnacum seruieijs debetis et fieri consuetis Jn 
cuius Rei testimonium sigillum nostrum officij nostri huic presenti 
carte est appensum Apud Torfichin decimo die mensis Junij Anno 
domini millesimo quadringentesimo nonogesimo® tercio . Testibus 
in resignacione supradictarum terrarum cum pertinenciis Nobilibus 
Viris Gawano levinston de eodem Georgeo murhed’ Roberto 
buthannan Johanne craufurd Thoma kyncade et Thoma Ewynsone 
cum diuersis alijs . 
description: Parchment, 21cm. at top, 22cm. at footx24cm., 
folded to a depth of 4cm., split for tag. Tag, i-jcm. wide survives, 
but no trace of seal remains. 
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source: Duntreath Muniments (formerly sro, GD 97/3/17). now